
Rezervē datumu URBACT Pilsētu Festivālam 2025.
gadā!

URBACT Pilsētu Festivāls norisināsies trīs dienas – no 2025. gada 8. līdz 10. aprīlim Polijas
pilsētā Vroclavā. Šis URBACT galvenais pasākums demonstrēs dažādas integrētas, līdzdalības,
ietekmīgas un pārnesamas pilsētu prakses (URBACT Labās prakses) par dažādām tēmām, ko
ieviesušas pilsētas visā Eiropā.

Lai paplašinātu šo labo praksi, Pilsētu Festivāla tiks izsludināts jauns konkurss URBACT Pārneses
tīkliem, kas ļaus nodot dažas labās prakses uz citām Eiropas pilsētām.

Tas arī  nodrošinās iespēju veidot partnerības starp URBACT Labās prakses pilsētām un citām
pilsētām, kuras ir ieinteresētas prakses pārnesē.

Kam paredzēts šis URBACT Pilsētu Festivāls?

Pilsētu Festivālā tiek gaidīti vairāk nekā 600 dalībnieki, galvenokārt:

pilsētu administrāciju un pašvaldību aģentūru pārstāvji no visas Eiropas, sākot no



pašvaldību darbiniekiem, kas strādā noteiktās politikas jomās, līdz pilsētas
starptautiskajiem un Eiropas departamentiem un vietējām vēlētām amatpersonām;
reģionālo un metropoļu iestāžu pārstāvji;
Eiropas Komisijas un ES finansēto organizāciju pārstāvji.

URBACT Pilsētu Festivāls ir atvērts visām Eiropas pilsētām neatkarīgi no tā, vai pilsēta ir iesaistīta
URBACT tīklos vai nav.

Kāpēc jums vajadzētu pievienoties?

Lai atklātu, kas darbojas Eiropas pilsētās, pateicoties jau pārbaudītai labajai praksei par
dažādām tēmām;
Lai sniegtu iedvesmu, vīziju un praksi savā pilsētā un kaut ko mainītu;
Lai atrastu risinājumus savas pilsētas izaicinājumiem;
Lai izbaudītu unikālu pilsētvides zināšanu festivālu, nevis regulāru konferenci;
Lai uzzinātu visu par URBACT konkursu Pārneses tīkliem ( tiks atvērts no 2025. gada aprīļa
līdz jūnijam)
Lai sazinātos ar Eiropas pilsētu vienaudžiem un veidotu tīklu partnerības;
Lai izbaudītu Vroclavas pilsētas labo praksi;
Lai BŪTU DAĻA no 2025. gada pilsētvides svētkiem!

Kad reģistrēties?

Reģistrācija  uz  šo  bezmaksas  Pilsētu  Festivālu  tiks  atvērta  2024.  gada  novembrī.  Piesakies
URBACT ziņu lapai un esi pirmais, kas uzzina par reģistrācijas atvēršanu. Tikmēr ieskaties, cik
forši bija iepriekšējos URBACT Pilsētu Festivālos!

https://urbact.eu/subscribe-newsletter
https://urbact.eu/city-festival

